渝语发〔2019〕3号
重庆市语言文字工作委员会

重庆市教育委员会
关于聘请马欣等19名同志为重庆市推广普通话专家库成员的通知
各区县（自治县）语委、教委（教育局），各高校，各直属单位，各语委成员单位：
为进一步提升我市推广普通话工作水平，根据《重庆市语言文字工作委员会办公室 重庆市教育委员会办公室关于开展推荐重庆市推广普通话专家库人选工作的通知》，经公开征集、推荐、会议研究、公示等程序，决定聘请马欣等19名同志为重庆市推广普通话专家库成员（见附件），现予以公布。

专家库成员实行聘任制，每届任期四年。希望各入选专家积极参与全市推广普通话教学研究、培训指导等工作，发挥专业优势，为我市推广普通话工作贡献应有的力量。各相关单位应支持推普工作的开展，提供相应平台条件，积极发挥专家引领作用，营造良好氛围，让“说好普通话”在全社会深入人心。
附件：重庆市推广普通话专家库成员名单 （共19名）
重庆市语言文字工作委员会    重庆市教育委员会

                                2019年11月20日
附件

重庆市推广普通话专家库成员名单（共19名）
组长：
重庆大学            马欣
成员：
重庆大学            张晓玲

西南大学            苟凯东

四川外国语大学      王倪 王媛

长江师范学院        韩佳蔚

重庆机械技师学院    陈群

重庆广播电视集团    胡馨月 王琳颖 田方军 陈力

                    叶红 王娟

万州区广播电视台    马俊

特聘：
重庆第二师范学院    杨涛

重庆广播电视集团    祝克非 田桑 韩咏秋 何海佶
重庆市教育委员会办公室                2019年11月21日印发
- 2 -

- 1 -